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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

E Αρχαρίων

ΛΖ910:00 ZIZEL ΙΟΡΓΑΒΑΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (Ch)

ΙΤ410:07 ELISAVET ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΑΚ710:14 NOISETTE DE QUIBOU ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (Ch)

ΖΙ210:21 COLLO 6 ΑΙΟΠΞΕΖΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

PARA EQUESTRIAN TEAM GRADE Ib

ΚΚ910:45 MISS OLIMPIA ΙΑΚΠΑΝΤΕΧΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

PARA EQUSTRIAN 2013 INDIVIDUAL GRADE Ib

ΚΚ911:00 MISS OLIMPIA ΙΑΚΠΑΝΤΕΧΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

A3 Preliminary Children "A"

ΖΖ411:20 NARALEANDER ΑΙΟΠΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΛΓ311:27 BOY ALTENA ΙΑΚΓΑΓΑΝΗ ΚΟΡΙΝΑ (Ch)

ΖΙ211:34 COLLO 6 ΑΙΟΠΞΕΖΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΔΗ711:41 KALLISTI ΑΙΟΠΒΙΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΘΙ611:48 TONY ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΙΚ711:55 AISE ΙΑΚΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J)

Σ9712:02 BASE BALL ΙΟΡΖΩΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΙΓ212:09 FOKOS PARAZS ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (J)

ΙΚ212:16 MARO ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΘΞ312:23 ODYSEAS DE LUX ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (Ch)

ΘΛ812:30 SKYE SO LUCKY ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΚΛ112:37 KALONI ΙΑΚΠΕΤΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ (Ch)

ΛΕ612:44 ATTILAS ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΓΙΑΠΠΑ ΡΑΦΑΕΛΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΕΑ512:51 BEBE LIQUEUR ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

Ρ7112:58 LILI MARLEN II CH ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΚΟΥΚΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΛΖ913:05 ZIZEL ΙΟΡΓΑΒΑΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (Ch)

ΙΤ413:12 ELISAVET ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΑΙ713:19 GLORIA ΑΙΟΠΞΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

Γ4 Team Juniors

ΚΓ313:45 DESTENY ΙΑΚΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

A6 Preliminary Children "B"

ΔΗ714:00 KALLISTI ΑΙΟΠΒΙΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΕΑ514:07 BEBE LIQUEUR ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

ΖΖ414:14 NARALEANDER ΑΙΟΠΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

Α4 Team CH Παίδων

ΛΓ314:35 BOY ALTENA ΙΑΚΓΑΓΑΝΗ ΚΟΡΙΝΑ (Ch)

ΚΓ114:42 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (Ch)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)
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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Σ9714:49 BASE BALL ΙΟΡΖΩΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΑΙ714:56 GLORIA ΑΙΟΠΞΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

A5 Individual Children

ΚΓ115:15 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (Ch)

Γ5 Individual Juniors

ΚΓ315:30 DESTENY ΙΑΚΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)


